român din Belincz, (Temes-megy) și a se prezenta în vr'o Duminecă ori sərbătoare în sânta biserică din loc, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și în oratorie.

Hodoș, în 20 Februarie 1900 v.

Comitetul parochial.

În înțelegere cu subsemnatul: GERASIM SERB, protopresbiter gr. or. rom.

—□—

În temeiul ordinului Venerabilului Consistor diecesan dto 15/27 Februarie 1900 Nrul 1167/900 prin aceasta se escrie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în foaia diecesană „Biserica și Școala” pentru deplinirea parohiei din Izvin (ppresbiteratul Timișorii), devenită vacantă prin reposarea preotului Georgie Piglea.